
PNB BANKAS

ĪPAŠUMU KATALOGS

1 30.11.2022.



1) Īpašumus, galvenokārt, var iegādāties izsolēs. Izsoļu norisi regulē Latvijas Republikas Civillikuma normas, kā arī

uz konkrēto īpašumu attiecināmie izsoles noteikumi, kas ir pieejami izsoles norises laikā.

2) Norādītās īpašumu pārdošanas cenas ir indikatīvās izsoļu sākuma cenas.

3) Par izsoles dalībnieku var būt fiziska persona, Latvijas Republikā reģistrēta juridiska persona un ārvalstīs reģistrēta

juridiska persona, kurai ir atbilstoša tiesībspēja un rīcībspēja un kura saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas

normatīvajiem aktiem ir tiesīga iegādāties nekustamu īpašumu Latvijas Republikā.

4) Dalībai īpašuma izsolē izsoles pretendenta pienākums ir sniegt informāciju un dokumentus, kas ļauj veikt

pretendenta, tai skaitā, tā patiesā labuma guvēja, padziļināto izpēti saskaņā ar NILLTPFNL un Starptautisko un

Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma prasībām, un ļauj gūt pārliecību par pretendenta mantisko stāvokli,

spēju iegādāties konkrēto īpašumu un naudas līdzekļu legālu izcelsmi.

VISPĀRĒJIE ĪPAŠUMU IEGĀDES 

NOSACĪJUMI

2



SATURA RĀDĪTĀJS

3

ĪPAŠUMI RĪGĀ - KARTE ………………….………………………………….……. 4

RAIŅA BULVĀRIS 11, RĪGA ………………………………………………….……. 5

ELIZABETES IELA 17, RĪGA …………………………….…………………….….. 6

ALŪKSNES IELA 5, MASTU IELA 3, RĪGA..…………………………….……...... 7

OGĻU IELA 28, RĪGA ……………………………………………………...….…... 9

GARDENES IELA 8 k-6, RĪGA ……………………………….…………………....11

GARDENES IELA 8 K-36, RĪGA……………………………………………………12

GARDENES IELA 11, RĪGA………………………………………………………...13

LIEPĀJAS IELA 42, RĪGA……………………………………………………...……14

AUGUSTA DEGLAVA IELA, RĪGA ……………………………………….…….… 15

ĪPAŠUMI PIERĪGĀ/ JŪRMALĀ - KARTE …………………...........................… 16

LIENES IELA 42, JŪRMALA …………………………………………………...….. 17

JOMAS IELA 57, JŪRMALA …………………………………….………….……… 18

JOMAS IELA 59, JŪRMALA …………………………………….………….……… 19

ALISES CEĻŠ 11,13,15, BABĪTES NOVADS ……………….........................… 20

«OZOLPARKS», ĶEKAVAS NOVADS ………………………….…………….….. 21

ĪPAŠUMI LATVIJĀ - KARTE ……………………..…………………………....…. 22

SAULES IELA 64, MADONA ……………………………………………..……,…. 23

«BĒRZGAĻI-1», KASTUĻINAS PAGASTS, AGLONAS NOVADS ………….… 24



4

ĪPAŠUMI RĪGĀ
№ АDRESE

1 RAIŅA BULVĀRIS 11, RĪGA

2 ELIZABETES IELA 17, RĪGA

3 ALŪKSNES IELA 5, MASTU IELA 3, RĪGA

4 OGĻU IELA 28, RĪGA

5 GARDENES IELA 8 k-6, RĪGA

1

2

5

9

4
3

№ АDRESE

6 GARDENES IELA 8 k-36, RĪGA

7 GARDENES IELA 11, RĪGA

8 LIEPĀJAS IELA 42, RĪGA

9 AUGUSTA DEGLAVA IELA, RĪGA

6

7 8



5

RAIŅABULVĀRIS 11, RĪGA
• Īpašums pašā pilsētas centrā. 4-stāvu bankas - administratīvā ēka, noliktava

pagrabstāvā un pagrabs zem pagalma

• Ēkā izvietotas ar kvalitatīvu apdari un mūsdienu prasībām atbilstošas administratīva

rakstura telpas ar nepieciešamajām palīgtelpām

• Ēkā ir divi lifti un divas kāpņu telpas - koka konstrukcijas centrālās kāpnes un

dzelzsbetona konstrukcijas rezerves kāpņu telpa

• Pagalma teritorija ir pilnībā labiekārtota, asfaltēta, iespējams novietot ~7

automašīnas. Pagalmā iespējams iebraukt caur arku no Raiņa bulvāra puses

• Ēka izvietota Raiņa bulvāra un Brīvības bulvāra krustojuma stūrī, tieši iepretim

Brīvības piemineklim. Tai ir ideāla atrašanās vieta Rīgas centrālajā daļā, un tā ir viegli

pieejama no dažādām pilsētas daļām

• Apkārtējās ielās ir intensīva sabiedriskā transporta plūsma, kas nodrošina satiksmi no

centra uz Rīgas mikrorajoniem. Sabiedriskā transporta maršruta pieturvietas atrodas

ēkas tuvumā

• Autotransporta novietošana Kalpaka bulvāra, Tērbatas un Merķeļa ielās ir iespējama

maksas stāvlaukumos, kas izbūvēti ielu malās, kā arī maksas stāvlaukumos tuvējā

apkārtnē.

Zemes platība/ kv.m 913

Kopējā administratīvās ēkas platība/ kv.m 1 853

Iznomājamā platība/ kv.m 1 378

Noliktava pagrabstāvā/ kv.m 61,3

Pagrabs zem pagalma/ kv.m 124

CENA/ EUR 5 500 000

Esplanāde

Bastejkalns

Vērmanes 

dārzs

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam 



6

• Dzīvoklis Elizabetes ielā 17, Rīgas klusajā centrā, rajonā, ko dēvē par

Jūgendstila arhitektūras pērli – tuvu zaļiem parkiem, luksusa klases

restorāniem, mājīgām kafejnīcām, mākslas galerijām, bankām un

vēstniecībām. Īpašums atrodas kvartālā, ko norobežo Elizabetes, Rūpniecības

un Pulkveža Brieža ielas

• Ēka celta eklektisma stilā 1898. gadā pēc vācu arhitekta Heinriha Kārļa Šēla

projekta

• Katrā stāvā ir 2 dzīvokļi

• Kopumā dzīvoklī ir septiņas istabas: 2 viesistabas, 3 guļamistabas, divas

sanitārās telpas, divi kabineti, virtuve un palīgtelpas

• Saglabāti 3 vēsturiski kamīni

• Dzīvoklis pilnībā atjaunots 2017. - 2018. gadā, kopējie ieguldījumi sastāda

aptuveni EUR 430 000

• Dzīvoklī ierīkota Gudrās mājas sistēma ar iespēju dažādās telpās regulēt

temperatūru

• Sanitārās telpas ir pilnībā aprīkotas.

Dzīvokļa platība/ kv.m 316,6

Kadastra № 0100 901 3988

Stāvs 4/4

CENA/ EUR 949 800

ELIZABETES IELA 17, RĪGA

Kronvalda parks

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



7

• Pārdošanā atlicis viens dzīvoklis/birojs un komerctelpas 1. un 2.stāvā

renovētā daudzdzīvokļu ēkā, kas celta 1912. gadā un renovēta 2015. gadā

• Ēka atrodas 1,5 km attālumā no Rīgas centra, Pētersalas mikrorajonā -

netālu no ostas. Tuvējā apkārtnē izvietotas daudzstāvu daudzdzīvokļu mājas

un tirdzniecības ēkas

• Ērta atrašanās vieta, jo centrs un Vecrīga atrodas pastaigas attālumā, bet

blakus atrodas pilsētas parki, sabiedriskais transports, lielveikals.

Neskatoties uz tiešo centra tuvumu un ērto infrastruktūru, ēka atrodas uz

klusas ielas bez aktīvas satiksmes plūsmas.

• Telpas atrodas labā tehniskā stāvoklī.

ALŪKSNES IELA 5, 
MASTU IELA 3, RĪGA

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam

Dzīvokļa № Platība/ kv.m Stāvs Pielietojums Cena/ EUR

Alūksnes 5-1 70,5 1 Komerctelpa 75 500

Alūksnes 5-2A 125,4 1 Komerctelpa 124 150

Alūksnes 5-16/17 48,3 5 Dzīvoklis 62 790



8

Dzīvokļa № Platība/ kv.m Stāvs Stāvoklis Pielietojums Cena/ EUR

Alūksnes 5-1 70,5 1 Labs Komerctelpa 75 500

Alūksnes 5-2A 125,4 1 Labs Komerctelpa 124 150

Alūksnes 5-4 87,1 2 Labs Birojs/ dzīvoklis PĀRDOTS

Alūksnes 5-5 56,1 2 Labs Dzīvoklis PĀRDOTS

Alūksnes 5-6 124,9 2 Labs Dzīvoklis PĀRDOTS

Alūksnes 5-8 93,4 3 Labs Birojs PĀRDOTS

Alūksnes 5-9 57,3 3 Labs Birojs PĀRDOTS

Alūksnes 5-10 133,4 3 Labs Birojs PĀRDOTS

Alūksnes 5-12 90,8 4 Labs Birojs PĀRDOTS

Alūksnes 5-14 133,1 4 Labs Birojs PĀRDOTS

Alūksnes 5-15 55,3 4 Labs Dzīvoklis PĀRDOTS

Alūksnes 5-16/17 48,3 5 Slikts Dzīvoklis 62 790

Alūksnes 5-18 38,8 5 Slikts Dzīvoklis PĀRDOTS

Alūksnes 5-19 53,4 5 Labs Dzīvoklis PĀRDOTS

Alūksnes 5-21 67,6 5 Labs Dzīvoklis PĀRDOTS

Alūksnes 5-22 55,9 5 Labs Dzīvoklis PĀRDOTS

ALŪKSNES IELA 5, 
MASTU IELA 3, RĪGA



9

• Pārdošanā atlicis mansarda dzīvoklis ar kopējo platību 59,3 m2!

• 3-stāvu vēsturiskais namīpašums, kurā ir tikai 13 dzīvokļi, atrodas vēsturiskās

apbūves rajonā Ķīpsalā. Tikai dažu minūšu brauciena attālumā no Rīgas

pilsētas centra un tikai 800 m attālumā no Daugavas!

• Māja celta 20. gadsimta sākumā (1900.gadā), un tā ir arhitektūras piemineklis.

Ēka pilnībā rekonstruēta 2007. gadā.

• Slēgts un iežogots iekšpagalms, kur dzīvokļu īpašniekiem pieejama privāta

autostāvvieta. Tāpat bez maksas iespējams novietot automašīnu ielas malā

pie ēkas

• Apkure ar centrālo gāzes katlu, vietējā kanalizācija.

• Dzīvoklis labā stāvoklī, bet ieteicams atsvaidzinošs kosmētiskais remonts.

OGĻU IELA  28, RĪGA

Kadastra № 0100 9230 770

Dzīvokļa platība/ kv.m 59,3

CENA/ EUR 79 000
Ēka

961 kv.m

Zeme 

1 392 kv.m

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



10

Dzīvokļa №
Platība/ 

kv.m
Cena/ EUR

1 69,2 PĀRDOTS

2 71,4 PĀRDOTS

6 39,4 PĀRDOTS

7 44,6 PĀRDOTS

8 86,3 PĀRDOTS

9 34,9 PĀRDOTS

10 47 PĀRDOTS

11 59,3 79000

12 67,2 PĀRDOTS

13 86,8 PĀRDOTS

15 48,9 PĀRDOTS

16 46,4 PĀRDOTS

17 54,4 PĀRDOTS



11

GARDENES IELA  8 K-6, RĪGA

Zemes platība/ kv.m 31 879

Kadastra apzīmējums 0100 0560 0357

CENA/ EUR 1 662 760

• Komercteritorija, kas sastāv no zemes gabala un bijušās militārās rūpnīcas

«Arsenāls» ražošanas ēkām, kuras iespējams demontēt

• Ēkas celtas 1940.-70.-os gados. Tās ir sliktā tehniskā stāvoklī un neatbilst mūsdienu

standartiem. Vismaz 50% ēku ir pilnīgi novecojušas, un tās nepieciešams nojaukt

• Ēkām ir pieslēgtas pilsētas inženierkomunikācijas

• Ērta piebraukšana no Liepājas ielas puses. Teritorijā atrodas funkcionējošs

dzelzceļa pievads ar rampu

• Atbilstoši Rīgas teritorijas plānojumam - jauktas apbūves teritorija. Maksimālais

apbūves stāvu skaits – 6. Pēc jaunā Rīgas teritorijas plānojuma – jaukta centra

apbūves teritorija (JC2), kur atbilstoši teritorijas izmantošanas veidam iespējama

3 līdz 6 stāvus augsta apbūve

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



12

GARDENES IELA  8 K-36, RĪGA

Zemes platība/ kv.m 26 104

Kadastra apzīmējums 0100 0560 0356

CENA/ EUR 2 025 060

• Komercteritorija, kas sastāv no zemes gabala un būvēm, kuras iespējams demontēt

• Ēkas celtas 1940.-70.-os gados. Tās ir sliktā tehniskā stāvoklī un neatbilst mūsdienu

standartiem.

• Ēkām ir pieslēgtas pilsētas inženierkomunikācijas

• Ērta piebraukšana no Liepājas ielas puses.

• Atbilstoši Rīgas teritorijas plānojumam - jauktas apbūves teritorija. Maksimālais

apbūves stāvu skaits – 6. Pēc jaunā Rīgas teritorijas plānojuma – jaukta centra

apbūves teritorija (JC2), kur atbilstoši teritorijas izmantošanas veidam iespējama

3 līdz 6 stāvus augsta apbūve

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



13

GARDENES IELA  11, RĪGA

Zemes platība/ kv.m 5 141

Kadastra apzīmējums 0100 0560 0358

CENA/ EUR 359 800

• Komercteritorija, kas sastāv no zemes gabala un ēkām, kuras iespējams demontēt

• Ēkas celtas 1940.-70.-os gados. Tās ir sliktā tehniskā stāvoklī un neatbilst mūsdienu

standartiem.

• Ēkām ir pieslēgtas pilsētas inženierkomunikācijas

• Ērta piebraukšana no Liepājas ielas puses.

• Atbilstoši Rīgas teritorijas plānojumam - jauktas apbūves teritorija. Maksimālais

apbūves stāvu skaits – 6. Pēc jaunā Rīgas teritorijas plānojuma – jaukta centra

apbūves teritorija (JC2), kur atbilstoši teritorijas izmantošanas veidam iespējama

3 līdz 6 stāvus augsta apbūve

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



14

LIEPĀJAS IELA  42, RĪGA

Zemes platība/ kv.m 11 552

Kadastra apzīmējums 0100 0560 355

CENA/ EUR 1 066 400

• Zemes gabals, kas tiek izmantots kā stāvlaukums.

• Ērta piebraukšana no Liepājas ielas puses.

• Atbilstoši Rīgas teritorijas plānojumam - jauktas apbūves teritorija. Maksimālais

apbūves stāvu skaits – 6. Pēc jaunā Rīgas teritorijas plānojuma – jaukta centra

apbūves teritorija (JC2), kur atbilstoši teritorijas izmantošanas veidam iespējama

3 līdz 6 stāvus augsta apbūve

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



15

AUGUSTA  DEGLAVAIELA, 
RĪGA

• Zeme atrodas vienā no Rīgas mikrorajoniem - Pļavniekos

• Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzD1)

• Atļautais ēkas augstums – līdz 9 stāviem.

Kopējā zemes platība/ kv.m 3 367

Kadastra № 0100 121 2947

CENA/ EUR 104 000

RIMI 

Centrālais birojs

Loģistikas centrs

3 367 kv.m.

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



16

ĪPAŠUMI PIERĪGĀ/ JŪRMALĀ

4 ALISES CEĻŠ 11,13,15, BABĪTES NOVADS

5 «OZOLPARKS», ĶEKAVAS NOV.

№ АDRESE

1 LIENES IELA 42, JŪRMALA

2 JOMAS IELA 57, JŪRMALA

3 JOMAS IELA 59, JŪRMALA

4

1
2,3

5



17

LIENES IELA 42, JŪRMALA

Ēkas kopējā platība/ kv.m 273,3

Ārtelpu platība/ kv.m 19,5

Zemes platība/ kv.m 576

Kadastra № 1300 009 5805

CENA/ EUR 260 000

• Īpašums sastāv no zemes gabala un uz tā esošās dzīvojamās ēkas (2 atsevišķi

2-stāvu dzīvokļi ar individuālu ieeju katrā)

• Māja ir piemērota apdzīvošanai divām ģimenēm, taču plānojums ir viegli

izmaināms uz vienģimenes dzīvojamo māju

• Ēka celta 2001.gadā

• Interjers ir apmierinošā stāvoklī

• Katrai ēkas pusei ir sava apkures sistēma

• Īpašums atrodas Jūrmalas centrālajā daļā - Majoros, individuālo dzīvojamo ēku

rajonā - kvartālā, kas atrodas starp Lienes ielu un dzelzceļu. Dažu minūšu

attālumā atrodas koncertzāle «Dzintari», līdz jūrai - 600 m, līdz Rīgai - 22 km.

Ērta piekļuve ar automašīnu.

273,3 kv.m

576  kv.m

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



18

JOMAS IELA 57 K-4, 
JŪRMALA

Telpu kopējā platība/ kv.m
850,7

(121/200 dom.daļas)

Zemes platība/ kv.m 570

Kadastra № 1300 0093 0006

CENA/ EUR 712 994

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam

• Pārdod 121/200 domājamās daļas no nekustamā īpašuma.

• Nekustamajā īpašumā ietilpst daļa no zemes gabala 570 m2 platībā un

komercdarbībā izmantojama jaunbūve Jomas 57 k-4, Jūrmalā, 850,7m2 platībā,

kas atbilst 121/200 domājamām daļām no kopīpašuma Jomas ielā 57, Jūrmala.

• Jaunbūve nav nodota ekspluatācijā un būvdarbi nav pabeigti, būvatļauja ir

spēkā.



19

JOMAS IELA 59, 
JŪRMALA

Telpu kopējā platība/ kv.m
595.8

(2./3.stāvs, 2/3 dom.daļas)

Zemes platība/ kv.m 310

Kadastra № 1300 0093 007

CENA/ EUR 411 281 

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam

• Nekustamajā īpašumā ietilpst daļa no zemes gabala 310 m2 platībā un

jaunbūves 2. un 3. stāvs ar 595,80 m2 kopplatībā, kas atbilst 2/3 domājamām

daļām no kopīpašuma Jomas ielā 59.

• Jaunbūve nav nodota ekspluatācijā un būvdarbi nav pabeigti, būvatļauja ir

spēkā.



20

• Dzīvojamās apbūves teritorija. Galvenais izmantošanas veids - dzīvojamo ēku

būvniecība

• Īpašumi atrodas Salas lauku teritorijā, Spuņciemā, 30 km attālumā no Rīgas

• Zemes gabali piemēroti 3 atsevišķu apbūves teritoriju izveidošanai jaunuzceltā

ciematā.

Zemes gabalu platības/  kv.m
3 106

3 107

3 271

Kopējā platība/ kv.m 9 484

Kadastra №
8088 005 0581

8088 005 0583

8088 005 0585

CENA/ EUR
Alises ceļš 11 – 12000 EUR

Alises ceļš 13 – 12000 EUR

Alises ceļš 15 – 12000 EUR

ALISES CEĻŠ 11,13,15, 
BABĪTES NOVADS

Esplanāde

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam 



21

«OZOLPARKS», 
ĶEKAVAS NOVADS

• Īpašums sastāv no 24 zemes gabaliem (sadalīti atsevišķos
īpašumos) ar kopējo platību 86 700 kv.m

• Īpašumiem var piekļūt pa Ozolparka ielu, tie atrodas pie Daugavas, 1 zemes
gabals (nr. 18) ir grants ceļš. Zemes gabali nav ne nožogoti, ne iznomāti

• Galvenie infrastruktūras objekti atrodas aptuveni 4,5 km attālumā Daugmalē
(skola, veikals, aptieka utt.), 30 km līdz Rīgai un 12 km līdz Ķekavai. Tuvākā
sabiedriskā transporta pietura atrodas 50 metru rādiusā no «Ozolparka»

• Zemes gabalu platības no 2 503 kv.m. līdz 4 626 kv.m. Zemes gabalam ar
grants pievedceļu kopējā platība 1,21 ha

• Iespējams pieslēgt elektrību

• Atļautais izmantošanas veids ir komercobjektu un/ vai dzīvojamo ēku
būvniecība.

Kopējā platība/ kv.m 86 700

Kadastra № 8056 002 0259

CENA/ EUR 102 000

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



22

ĪPAŠUMI LATVIJĀ

№ АDRESE

1 SAULES IELA 64, MADONA

2 «BĒRZGAĻI-1», KASTUĻINAS PAGASTS, AGLONAS NOVADS

2

1



23

SAULES IELA 64, MADONA

Kopējā ēku platība/ kv.m 1 361

Zemes platība/ ha 7,2771

Kadastra № 7001 001 0136

CENA/ EUR 280 000

• Īpašums ir naftas termināls, kas atrodas Madonā (150 km no Rīgas) ar

potenciālo jaudu līdz 18 400 kubikmetriem

• Naftas termināls tika uzcelts 1960.-os gados, un to izmantoja kompānija

Latvijas Nafta

• 2008. gadā tika sākta termināļa atjaunošana un 6 jaunu rezervuāru (katra pa

1000 kubikmetriem) būvniecība, tomēr ne renovācija, ne celtniecība netika

pabeigta

• Naftas termināls savu darbību pārtrauca 2012. gadā. Kopš tā laika nekustamā

īpašuma un visas infrastruktūras stāvoklis ir pasliktinājies

• Lielākā daļa būvju ir novecojušas, un tās nevar izmantot. Seši rezervuāri, kas

uzbūvēti 2008. gadā (katra tilpums - 1000 kubikmetru), nav savienoti ar

tehniskajām caurulēm un sūkņiem

• Liela daļa ēku, infrastruktūras un aprīkojuma ir novecojusi vai nolietojusies, un

to nevar izmantot bez atjaunošanas un remonta.

7,2771 ha

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam



24

«BĒRZGAĻI-1», KASTUĻINAS
PAGASTS, AGLONAS NOVADS

• Zemes gabalu galvenais izmantošanas veids – lauksaimniecībā izmantojamā zeme

• Īpašumi atrodas Kastuļinas pagastā, Aglonas novadā, apmēram 7 km uz

austrumiem no Aglonas, Biržkalna ezera krastā

• Tuvējā apkārtnē meži robežojas ar lauksaimniecības zemēm. Apkārtējie meži tiek

apsaimniekoti, izmantoti kokmateriālu ieguvei. Blakus esošās lauksaimniecības

zemes tiek apsargātas un izmantotas lauksaimniecības produktu audzēšanai.

Kopējā zemes platība/ kv.m 23 600

Kadastra №
6072 004 0100

6072 004 0163

CENA/ EUR 9 000

11 600 kv.m

12 000 kv.m

Biržkalna 

ezers

PĀRDOŠANAS VEIDS – IZSOLE VAI CENU APTAUJA

Par cenas derīguma termiņu jautāt pārdevējam


